o

"\

RESOLUÇÃO N°855/09

IWliWM. T"n
Secretaria /ESPÍRITO SANTO
daSaude ^ 4.Ik'.I.U ,.,•,.-

?4CT»nn^T?aa-?reS Bipartite' constituíd^ P°r meio da Portaria n«>. 185-P, de24 de agosto de 1993.

H^nn|rand° a reUníã° da Câmara Técnica da CIB/SUS-ES, em 10 de fevereirode 2009, que após análise sugere aprovação.

RESOLVE:

" Tnr^n ?"' an- referendum"' a Resolução n.o 050/2008, do Coleoiado
de rSrt?n™S B'P?rtíe "ícrorre9iona' Colatina, que aprova a solicitaçãode credenciamento do Hospital Maternidade São José e Santa rasa de
M, encordia de Colatina, para realização de esterilização cirúrg.ca
de CoStiná C° me Pr°9rama de planejamento Familiar, do município

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário. uyau.ib ds

Vitória, 13 de fevereiro de 2009.

ANSELMO TOZI
Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde